
BONUX prací prášek 6kg (85 dávek)

» DROGERIE » Prací prostředky

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 08:31
1/1

Kód zboží 250014 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

Popis
Prací prášek Bonux Color Pure Magnolia 3v1
obsahuje nové aktivní částice pro dokonalejší praní,
odstraňování skvrn a složku zabraňující usazování
vodního kamene. Zanechává jemnost a svěží
dlouhotrvající vůni magnólie, která rozvoní vaše
oblečení. Můžete prát při teplotách od 20 °C. Není
vhodné pro vlnu a hedvábí.

Na barevné prádlo.
Čistota.
Svěží vůně Magnolie až 14 dní (když je prádlo ve
skříni).
Zabraňuje usazování vodního kamene.
Dobrá cena.
Balení 6 kg (80 praní).
Aktivní prací cyklus již od 20 °C.


